
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA Nr

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 października 2003 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/222/2000 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 15 grudnia 2000 r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591; z 2002 r. nr 23, póz. 220; nr 62, póz. 558;
nr 113, póz. 984; nr 214, póz. 1806; z 2003 nr 80, póz. 717/ - Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala co następuje:

W strategii rozwoju Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie stanowiącej załącznik do Uchwały
Nr XXIII/222/2000 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 15 grudnia 2000 r. zmienia
się strony nr : 40, 41 i 42 tj. tabelę pod nazwą: " planowane inwestycje " zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pęd wzgl$a
b



B
ud

ow
a 

pu
bl

ic
zn

ej
in

fra
st

ru
kt

ur
y.

In
fra

st
ru

kt
ur

a 
lo

ka
ln

a
G

os
po

da
rk

a
od

pa
da

m
i.

"o1

«J £3n .54 E» al•8 13 P -181 1 Ił•a*M « 3
•̂  § p^o
N Jl *fl *i" 13 3 .5,

Sr
Po

pr
aw

a j
 ak

oś
ci

 ż
yc

ia
 m

ie
sz

ka
ńc

ów
.

O
gr

an
ic

ze
ni

e i
lo

śc
i

za
ni

ec
zy

sz
cz

eń
pr

ze
do

st
aj

ąc
yc

h 
si

ę
do

 w
ód

, 
gl

eb
y 

i
po

w
ie

tr
za

.

i
2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

Budowa bloku mieszkalnego przy
ul. Siemiradzkiego.
Budowa n bloku mieszkalnego.

Sudowa hali sportowej przy SP nr 1
w Drawsku Pom.
Budowa hali sportowej przy Gimnazjum
w Drawsku Pom.
Budowa sieci kanalizacji ściekowej,
budowa drogi i kanalizacji deszczowej
ul. Reinera, Jarzębinowa i Kalinowa.
Budowa drogi i kanalizacji deszczowej
ul Rrólewiecka.
Budowa sieci kanalizacji ściekowej,
budowa drogi i kanalizacji deszczowej
ul. Tuwima, Akacjowa, Wrzosowa,
Głogowa i Lipowa.
Budowa sieci kanalizacji ściekowej,
budowa drogi i kanalizacji deszczowej
w kwartale ulic Fałata, Grotgera.
Budowa sieci kanalizacji ściekowej
ul. Łąkowa.
Budowa drogi i kanalizacji deszczowej
ul. Jaśminowa.
Budowa sieci kanalizacji ściekowej,
renowacja sieci deszczowej w kwartale
ulic Złocieniecka, Dworcowa, Kaliska.
Etap H, TU i IV.
Rekultywacja zamkniętego składowiska
odpadów komunalnych Mielenku Dr.

Rozbudowa i modernizacja nowego
składowiska odpadów komunalnych
Mielenku Dr.
Rekultywacja wyeksploatowanych
gruntów po kopalniach kruszyw.

Zapewnienie ludności
odpowiednich warunków życia i
rozwoju.

Poprawa warunków życia i zdrowia.

Po
pr

aw
a j

ak
oś

ci
 ż

yc
ia

 m
ie

sz
ka

ńc
ów

, o
ch

ro
na

 w
ód

 w
gm

in
ie

 p
op

rz
ez

 o
dp

ro
w

ad
ze

ni
e 

ic
h 

do
 o

cz
ys

zc
za

ln
i,

oc
zy

sz
cz

en
ie

 i 
ko

nt
ro

lo
w

an
y 

zr
zu

t.

Zabezpieczenie przed
zanieczyszczeniem środowiska
naturalnego.
Dostosowanie składowiska do nonn
UE i powiększenie obszaru odbioru
odpadów.
Zagospodarowanie i odnowa
zniszczonych terenów.

2005

2005

2004-2005

2004-2005

2004

2004

2005-2006

2004-2006

2006-2007

2005-2007

2004-2006

2006-2007

2005-2007

2004-2007



PLANOWANE INWESTYCJE.

PROJEKT

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 te

re
nu

 p
rz

y
je

zi
or

ze
 O

kr
a 

w
 D

ra
w

sk
u 

Po
m

.
R

ew
ita

liz
ac

ja
 o

bs
za

ró
w

m
ie

jsk
ic

h
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 n
a

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
jsk

ic
h.

Infrastruktura
turystyczna

CEL
PROJEKTU

2 a £HakiW K-f-j (UsJULgi11 s o «-sK||||i
-o p-g.K SEJ2
i > 1 ' § fr
^ N £ °J3 Grt (D O,£n5 &
gt foSo,
|&g*t
0 &,o °j>

Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
po

te
nc

ja
łu

tu
ry

st
yc

zn
eg

o,
 r

ów
ny

 d
os

tę
p

do
 d

ób
r 

dl
a 

w
sz

ys
tk

ic
h

m
ie

sz
ka

ńc
ów

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 o
na

jm
ni

ej
sz

yc
h

pe
rs

pe
kt

yw
ac

h
ro

zw
oj

u.

Rozwój
turystyki

Lp.

1

1

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

ELEMENTY PROJEKTU

iudowa sieci kanalizacyjnej
w ul. Jeziornej.
Budowa sieci kanalizacyjnej
w ul. Okrzei.
Budowa sieci wodociągowej
w ul. Okrzei.
Modernizacja drogi i budowa parkingów
ul. Jeziorna
Zagospodarowanie plaży.

Rewitalizacja „ścieżki zdrowia".

Remont budynku biblioteki miejskiej.

Remont i unowocześnienie kina.

Budowa nowoczesnych placów zabaw.

Modernizacja Parku Chopina i budowa
oświetlenia.
Budowa kortu tenisowego.

Budowa sieci kanalizacji ściekowej
w miejscowości Linowo.
Budowa sieci kanalizacji ściekowej
Zarańsko- Drawsko.
Budowa wodociągu Zarańsko- Drawsko.

Budowa obwodnicy Zagozd- Gajewko.

Budowa ścieżek rowerowych,
oznakowanie szlaków turystycznych.

CEL

Ochrona wód zbiornika
bezodpływowego jeż. Okra

Uzbrojenie terenów pod nowe
inwestycje.
Poprawa infrastruktury turystycznej
i dostępu do plaży.

Poprawa dostępu do dóbr kultury,
rozwój społeczeństwa

Zapewnienie bawiącym się
dzieciom odpowiednich warunków
rozwoju i bezpieczeństwa.
Poprawa warunków aktywnego
wypoczynku.

Ochrona wód rzeld Drawy i jeż.
Lubię.

Poprawa warunków życia
mieszkańców- ochrona ich zdrowia.
Poprawa bezpieczeństwa mchu na
drodze.
Promowanie aktywnego
wypoczynku w regionie

TERMIN REALIZACJI

PROJEKT

2004

2004

2004

2005

2004

2005

WYKONANIE

2004

2004

2004

2005-2006

2005

2004-2005

2004-2006

2005-2006

2004-2007

2004-2006

2004

2004

2004

2004

2005

2006-2009


